[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» ноября 2009г.

                 № 1217

О награждении работников

ФГУП  «5 Арсенал»

Минобороны  России

В соответствии с ходатайством Федерального государственного унитарного предприятия «5 арсенал» Министерства обороны России

п о с т а н о в л я ю :

За добросовестный, многолетний труд наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Штратникову Ольгу Ивановну       -

	инженера – конструктора ФГУП «5 арсенал» Минобороны Рос-сии;

	Погорелова Алексея Николаевича  -

	станочника 16 цеха  ФГУП «5 арсенал» Минобороны России.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54